FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA PHARMAKOS

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764054400390

de 2023-08-24, Prefijo: FE, Rango 285 Al 100000 - Vigencia Desde: 2023-08-24 Hasta:

ision: -11- 2024-02-24
|Fecha Emision: 2023-11 17| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-17
o aaa. 3016545376
Hora Validacién DIAN: 08:33:24 E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

CCoNIT:  901324415-2 Forma de Pago: Contado
Cliente: ORGANIZACION EL PUNTO DE LA Medio de Pago: Efectivo
! ECONOMIA SAS

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Régimen:  Responsable de IVA Fecha Vencimiento: 2023-11-17

Obligacién: No aplica - Otros

CRA 6 CENTRAL 13-24 CALLE
CENTRAL

Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3125868938

Direccién:

Email: YECIDVERGELMARTINEZ@GMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad
1 7707355055626 NOXPIRIN PLUS CAP 24.00
2 7702057184315 NORAVER GAR NM TAB 12.00
3 7702057169176 NORAVER GRIPA CAP 16.00
4 7702057076177 IBUFLASH FORTE CAP 12.00
5 7702057385194 IBUFLASH UF CAP 12.00
6 7706569020567 ACETAMINOFEN AG 500MG X 100 TAB 6.00
7 7702057092634 ACETAMINOFEN MK X 10 TABS 10.00
8 7703763179800 IBUPROFENO 800MG LS TAB 120.00
9 7702123006817 ASPIRINA 100MG X 28TAB 2.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 63,000.00 0.00% 0.00
IVA 140,000.00 0.00% 0.00

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 700.00 0.00 0.00
Unidad  1,500.00 0.00 0.00
Unidad  1,400.00 0.00 0.00
Unidad  1,300.00 0.00 0.00
Unidad  1,600.00 0.00 0.00
Unidad  6,500.00 0.00 0.00
Unidad  2,800.00 0.00 0.00
Unidad 200.00 0.00 0.00
Unidad 10,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

16,800.00

18,000.00

22,400.00

15,600.00

19,200.00

39,000.00

28,000.00

24,000.00

20,000.00

Valor

203,000.00

0.00

0.00

0.00

203,000.00

203,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}##tkitkk,

Factura No: FE - 363 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-11-17 - 08:33:24

CUFE: af46587d660e2c6a718e938e64685ce76e7828b0e8327acf818d12fc1ab9562976f6fc71a7d0420a85d619e2104eb9d2




